Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 023/2018 – NOTAS DEFINITIVAS

Divulga o resultado dos recursos quanto às notas
preliminares das provas objetivas e divulga as notas
definitivas das provas objetivas do Concurso Público
Aberto pelo Edital nº 09/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, conforme ANEXO I do

presente edital.

2. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva, aplicadas nos dias 24 de junho e 01 de julho de 2018,
conforme ANEXO II do presente edital.

3. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva dos candidatos inscritos na condição de Pessoa com
Deficiência, aplicadas nos dias 24 de junho e 01 de julho de 2018, conforme ANEXO III do presente edital.

Maringá, 24 de agosto de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público